|
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vembris ejuldem anni 1709, Decretum -- Con-
fulendum San&iffimo pro ere@ione Congregatio-
nis Bethlehemitice in Indiis Occidentalib. in ve-
ram Religionem cnm voris {olemnibus emitren-
dis ex integro, etiam ab iis, qui ha&enus vota
emilernnt in eadem Congregatione: Iratamen,
ut emittentes nova vota prius certiorentur de
inefficacia precedentium Votorum ad confli-
tuendes eos veros Religiofos -- Quod Decrerum
fuit a Sanéticate Sna approbatum per aliud Bre-
ve expeditnm die 3. Aprilis 1710. Comgue fub
preetextu, quod P, Rodericus a Cruce affertus
Prafeftus Generalis Ord. Bethiehemirarum non
fuerit auditus in fupra relara Propofitione ha-
bita coram di&a Sac. Congregatione depurara
Sereniimus Rex Hifpaniarum Philippus V. re-
tentis dictis Brevibus remiferit Partes ad San-
&iffimum, ad effeétom audiendi fuper pramiffs
¢jus oraculum , porreéto pro parte Frarris Mi-
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Roderici San&itati Sue fupplici Libello, & ite-r mum defideret : Nos [pecialem ipfi Francilco
ram d_elegata negotii cognitione Sac. Cangre-| gratiam facere volentes , enmque a quibulvis
gationt ‘~‘_1‘3P’:“3f38, & fuffedo in locum Eminen- excommunicationis , fulpenfionis,, & interdifi,
tifl. (;ab;nc{[li 3 Em.inenti(f. D. Cardinali S. Prifce, | aliilque Ecclefiafticis fenteniis > cenfiris, & poe-
{ub die 5. l-el:oruargl 1714., andicis Partibvs, tam |nis a jure ; vel ab homine quavis eccafione , vel
In voce , quam in f{cripris, prodiit Decretum | caula latis, fi quibus guomodolibet innodacos
tenoris , qui fequitur -~ Sac, Congregatio Parti-
cularis pradifa perflitic in Decretis fub die 12,
Aprilis 1709. , nempe quoad revocationem De-

exiftit, ad efeGum prefentium domraxat con-
fequendum harum ferie abfolventes, & abfolu-
tam fore cenfentes , fupplicationibus ejus no-

cretorum afferti Capituli Generalis Guathama- | mine Nobis fuper hoc humiliter porreétis incli-
itu~ | nati' , Decreta preinferta auoritate Apoftolica

lz in ea parte, in qua funt conrraria Conft
tionibus Apoftolica auforirate confirmaris, fer-|tenore prefeatiom confirmamus , & approba.
ventur omnino Conflirutiones ; Et infuper de-{mus, illifque inviolabilis Apofltolice firmitatis
Cllara\'lt, & decrevit , Capitalum Generale om- | robur adjicimus.
nino cﬂ’; convocandum , in quo eligatur novus| §. 2. Decernentes eafdem prafentes literas
Generalis , fervata forma Conftitutionum an&o- femper firmas , validas, & effcaces exiltere , &
ritate Apoftolica confirmatarum, & per vora fe- | fore , fuofque plenarios , & integros efeQus
creta omoium Capitalarium exquiratur, an ex-|fortiri , & obtinere, ac illis, ad quos [pe&ac ;
pediar Religioni, quod in pofteram Generalis|& pro tempore fpe@abit , in omnibus, & per
fic ad fexennium , fen potius ad novennium , ex-[omnia pleniffime [uffragari , & ab eis refpedive
clufa omnino perpervicate Generalatus, Quoad | inviolabiliter obfervari : Sicque in premiffis per
duos Vice-PrzfeGos Generales Mexici, & Lima quofcumque Judices Ordinarios , & Delegatos ,
ferventur Confticutiones, Quoad eleionem | etiam caufarum Palatii Apoftolici Auditores ju-
PrefeGorum localium pariter ferventur Confti- |dicari, & definiri debere; ac irritum > & inane
tutiones. Quoad votum AfGiftentium effe de-|h fecus [uper his a quoguam quavis au@oritate
cifivum ad formam Conftitutionam, Quoad Vi-| fcienter , vel ignoranter contigerit attentari.
carium Generalem per mortem Generalis pari-|  §. 3. Quocirca Venerabilibus Fratribns At
ter ferventur Conftitutiones. Quoad ztatem eli-| chiepilcopis Liman., & Mexican. in folidum 5
gendorum in Przfe@os, & Magiltros Novitio-|ac dilefis itidem filiis eornm Officialibus , & in
rum detar facultas difpenfandi Prefe@o Gene-|eorum defe@um prime Dignitati, f{eo antiqnio-
rali cum Voto Afiftentium ; Quo vero ad con-|ri Canohico uniufcujulque Ecclefiz Archiepif-
cernentia ere@ionem Congregationis Bethlehe- | copalis per przfentes committimus ; & man-
miticae in veram Religionem , fatis provifum|damus , quatenus ipfi, vel duo, aur unts eg-
per Decretum hojofmet Congregarionis fub die, rum per fe, vel aliom, fea alios preefentes Li-
8. Novembris 1709. confirmatum per Breve|teras, & in eis contenta quazcumque ubi , &
Apoftolicum -- Ec die 27. Pebruar. 1714, fa&alquando opus fuerit, & quoties pro parte in pras-
relatione Sanifimo San®itas Sua approbavit ,| miffis intereffe habentinm , fen alicujns eorum
& mandavit expediri Breve. Adverlus quas re- defuper fuerint requifiti